
Министерство физической культуры, спорта и туризма 

Оренбургской области 

Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 

 «Училище (техникум) Олимпийского резерва» 

(ГБПОУ УОР) 

П Р И К А З 

24.06.2019                                                                                      № 103 

г.Оренбург 

Об оказании платных  

образовательных  услуг  

в ГБПОУ УОР на 2019-2020 

учебный год 

 На основании согласованных смет с министерством физической 

культуры, спорта и туризма Оренбургской области, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Установить стоимость образовательных услуг в 2019-2020 учебном 

году для студентов, обучающихся в ГБПОУ УОР на платной основе, по 

основным программам среднего профессионального образования 

(программам подготовки специалистов среднего звена) согласно  

Приложения № 1 настоящего приказа. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  Директор                        И.Ф. Иванаев 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение № 1  

к приказу ГБПОУ УОР  

                   от 24.06.2019 № 103 

 

  

№ 

п/п 

Коды 

направлений 

подготовки 

Наименование 

направлений 

подготовки 

Форма 

обучения 

Уровень 

подготовки 

Стоимость 

обучения 

(руб.) 

1 49.02.01 Физическая 

культура 

очная углубленный 36.000 

2 43.02.10 Туризм очная базовый 36.000 

3 49.02.01 Физическая 

культура 

заочная углубленный 25.200 

4 43.02.10 Туризм заочная базовый 25.200 

 

 

 

Директор                                                                                   И.Ф. Иванаев 


